
                                                  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

----- 
Ταχ. Δ/νση: Διοικητήριο (6

ος
 Όροφος ) 

Τ.Κ. – Πόλη:  24100 - Καλαμάτα 
Πληροφορίες: Δημ. Ι. Οικονομόπουλος 
Τηλέφωνο: 27213  61552 
FAX            : 27213  61481 
email: mail@dipe.mes.sch.gr 
Ιστοσελίδα: http://dipe.mes.sch.gr 

 
 
 

Καλαμάτα,   8-03-2018 
        Αρ. Πρωτ.     1331 

 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση  Προϊσταμένου Τμήματος Εκπαιδευτικών Θεμάτων Διεύθυνσης Π.Ε. Μεσσηνίας» 
 

Ο Διευθυντής Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Μεσσηνίας, έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των παρ. 1 και 2 του άρθρου 19 του Ν. 1566/1985 (Φ.Ε.Κ. 167/τ.Α 1/30.09.1985) 

«Δομή και λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 

2. Τις διατάξεις του ν. 3848/2010 «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού -καθιέρωση κανόνων 

αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις» (ΦΕΚ 71/τ.Α'), όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει με τις διατάξεις του ν. 4327/2015 «Επείγοντα μέτρα για την Πρωτοβάθμια, 

Δευτεροβάθμια και Τριτοβάθμια Εκπαίδευση και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 50/τ.Α'/2015). 

3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 18/2018 (ΦΕΚ.31/τ. Α΄ /23.02.2018) με θέμα: «Οργανισμός Υπουργείου 

Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 17 της αρ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 Υ.Α. (ΦΕΚ 1340/τ. Β"/16-

10-2002) με θέμα: «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων 

των Περιφερειακών Υπηρεσιών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, των Διευθυντών 

και Υποδιευθυντών των Σχολικών Μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων». 

5. Τη με αρ. Πρωτ.: Φ.353.1/2/32966/Ε3/27-02-2018 (ΑΔΑ: 6Σ714653ΠΣ-ΕΨ0) Υ.Α. του ΥΠΠΕΘ με 

θέμα: «Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

6. Τη με αριθμ. Πρωτ.: 4884/10-08-2017 Απόφαση του Διευθυντή Π. Ε. Μεσσηνίας με θέμα: 

«Τοποθέτηση Προϊσταμένου Τμήματος Εκπαιδευτικών Θεμάτων Διεύθυνσης Π.Ε. Μεσσηνίας». 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

Τοποθετούμε Προϊστάμενο του Τμήματος Εκπαιδευτικών Θεμάτων της Διεύθυνσης Π.Ε. Μεσσηνίας 

τον κ. Κατσαούνη Ανδρέα, εκπαιδευτικό κλάδου ΠΕ70- Δασκάλων με Α.Μ 578952 του 8ου Δ.Σ. 

Καματερού. 

 
 
Κοιν.: 
• Περιφερειακή Δ/νση Π.Ε. & Δ.Ε. Πελ/σου 
• Δ/νση Π.Ε. Γ΄ Αθήνας 

 Ενδιαφερόμενο εκπαιδευτικό 
• Π.Μ. αναφερόμενου εκπαιδευτικού 

         Ο Διευθυντής Π.Ε. Μεσσηνίας 

 

             Δημ. Ι. Οικονομόπουλος 
                       Δάσκαλος 

 

mailto:mail@dipe.mes.sch.gr
ΑΔΑ: 7ΔΣΣ4653ΠΣ-ΖΚΚ


		2018-03-08T08:34:50+0200
	Athens




